9
TFM...V FLUSSIMETRI AD AREA VARIABILE
Variable Area Flow Meters
TFM...V Flussimetri ad area variabileressostato con atta
Versione VG Gas
VL Liquidi
Attacco al processo P Polipropilene (standard)
A ABS (a richiesta)

A ABS (on request
O-ring S Silicone (standard)
           F FPM (on request)
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
FLUSSIMETRI PER LIQUIDI FLUSSIMETRI PER GAS DIMENSIONI
LIQUID FLOW METER GAS FLOW METER FILETTATURA BSPT DIMENSIONS
TIPO PORTATE/RANGE TIPO PORTATA/RANGE mm
MODEL
GPM LPM
MODEL
Nm3/h
BSPT THREAD
(Liquid) (Liquid) (Gas) A B C
TFM01VL4 0.1 - 1 0.5 - 4 TFM01VG10 1 - 10 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM02VL7  - 2 1 - 7 TFM02VG16 1.6 - 16 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM03VL18 0.5 - 5 1.8 - 18 TFM03VG40 4 - 40 G1/2"  Femmina / Female 210 180 32
TFM04VL36 1 - 10 4 - 36 TFM04VG60 6 - 60 G3/4" Femmina / Female 278 236 45
TFM05VL70 2 - 20 10 - 70 TFM05VG160 16 - 160 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM06VL100 5 - 30 20 - 100 TFM06VG250 25 - 250 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM07VL150 5 - 40 20 - 150 TFM07VG350 35 - 350 G1" Femmina / Female 265 235 51
TFM08VL110 5 - 30 20 - 110 TFM08VG250 25 - 250 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM09VL150 5 - 40 20 - 150 TFM09VG350 35 - 350 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM10VL220 20 - 60 80 -220 TFM10VG400 80 - 400 G1 1/2" Maschio / Male 306 235 51
TFM11VL300 20 - 80 80 - 300 TFM11VG500 100 - 500 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM12VL360 20 - 100 80 - 360 TFM12VG600 120 - 600 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM13VL450 40 - 120 150 - 450 TFM13VG850 300 - 850 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM14VL550 50 - 150 190 - 550 TFM14VG1200 400 - 1200 G2" Maschio / Male 380 270 75
TFM15VL750 60 - 200 220 - 750 TFM15VG1400 550 - 1400 G2" Maschio / Male 380 270 75
C
A B
C
A B